

NewsLetter

Yanvar, 2024

N° 1-son

INDORAMA



ASOSIY YANGILIKLAR

- **GEODEZIYA - QISHLOQ XO'JALIGIDA INNOVATSION USULLARNI QO'LLASH**
- **XODIMLAR BILAN ISHLASH BO'LIMI FAOLIYATI**
- **JDLINK DASTURIDAN FOYDALANISH BO'YICHA TRENING**

**XODIMLARNI
RAG'BATLANTIRISH
JAMOA
VA KOMPANIYANING
RIVOJLANISHIGA
TURTKI BO'LADI**



XODIMLARNI RAG'BATLANTIRISH JAMOA VA KOMPANIYANING RIVOJLANISHIGA TURTKI BO'LADI



Hukumat bilan aloqalar bo'limining asosiy maqsadi Indorama Agro kompaniyasi faoliyat yuritayotgan hududlarda mahalliy aholining o'sishi va rivojlanishiga ko'maklashishdir. Ushbu bo'lim a'zolari qishloq xo'jaligi, iqtisod, biznesni boshqarish va o'zaro manfaatli munosabatlarni rivojlantirish bo'yicha mutaxassislardir.

Bizning harakatlarimiz shaffoflik, adolat, inklyuzivlik va hamkorlik qadriyatlariga asoslanadi. Bizning doimiy harakatlarimiz kompaniyamiz va jamiyatimiz uchun o'sish, innovatsiyalar va hayot sifatini yaxshilashga qaratilgan.

Kompaniya maqsadlariga erishishda Ravshan Tojiev kabi malakali mutaxassislarning hissasi muhim. Uning ajoyib shaxsiy fazilatlarini va ko'p yillik tajribasi uyg'unligi unga tuman hokimiyati bilan mustahkam aloqalar o'rnatish imkonini beradi.

Uning qarorlar qabul qilish qobiliyati va fidoyiligi Sirdaryo viloyati rahbariyati tomonidan e'tirof etilgani viloyat obodligi va rivojlanishiga katta hissa qo'shmoqda. Ravshan Tojiev viloyat hokimi A.Mahmudaliyevning "Indorama Agro" kompaniyasining mehnatini munosib baholab, Faxriy yorliq bilan taqdirlandi.

GEODEZIYA - QISHLOQ XO'JALIGIDA INNOVATSION USULLARNI QO'LLASH

Markaziy Osiyo mintaqasidagi eng yirik agroklastarlardan biri sifatida biz eng yaxshi natijalarga erishish uchun 75 ming gektardan ortiq maydonda faol ishlayapmiz. Xorijiy mamlakatlardan qishloq xo'jaligi, geodeziya, yersozlik, tuproqshunoslik, bioxilma-xillik va texnologiya bo'yicha 1000 dan ortiq mutaxassislar ishlaydi.

Biz dunyo bo'ylab xalqaro kompaniyalar bilan ularning ilg'or tajribalarini o'z yerlarimizda qo'llash uchun faol hamkorlik qilamiz. Natijalar ta'sirli. 3 yildan kamroq vaqt ichida biz hosildorlikni oshirdik.



Tuproq ostidagi va er ostidagi barcha ishlarni kadastr o'lchovlarisiz bajarish mumkin emas. Masalan, qishloq xo'jaligida yer tuzish nuqtai nazaridan, avvalo yer uchastkasini o'rganmasdan, uning turli darajalarini aniqlamasdan turib, loyiha tuzish va uni tekislash mumkin emas. Ayni paytda qishloq xo'jaligida yerlarni tekislashda AQShda ishlab chiqarilgan eng yangi John Deere R9470 traktorlaridan foydalanmoqdamiz.



Indorama Agro Avstraliyaning SMK QLD PTY LTD kompaniyasi bilan hamkorlik qiladi. Ular tajribali va professional geodeziyachilar, dizaynerlar va irrigatsiya muhandislari bo'lib, Avstraliya va xorijdagi har qanday miqyosdagi loyihalar uchun keng qamrovli geodeziya, shaharsozlik va irrigatsiyani loyihalash xizmatlarini taqdim etadilar.



2024-yil yanvar oyida Indorama Agro xodimi Ali Shoymurzaev Avstraliyaga SMK QLD PTY LTD kompaniyasiga malakasini oshirish uchun yuborildi. Tashrif davomida u eng so'nggi zamonaviy geodeziya asboblari va geodeziya usullari, dron yordamida o'lchash, gidroshoyeksiya, kadastr o'lchash ishlari bilan yaqindan tanishdi.



Ali kompaniyada 2019 yildan beri ishlaydi va qishloq xo'jaligida yetarlicha tajribaga ega. Ali yosh bo'lishiga qaramay geodeziyaga katta qiziqish bildiradi va sezilarli yutuqlarga erishmoqda. Muvofiqlashgan geodeziyachilar guruhi tufayli biz yerlarni to'g'rilaymiz.

“ - Avstraliya qishloq xo'jaligi o'zining zamonaviy texnologiyalari va fermerlar ishini tubdan o'zgartirgan innovatsiyalari bilan haqiqatan ham hayratga soladi. Qishloq xo'jaligida texnologiyalar qo'llanilishiga guvoh bo'ldim: avtomatlashtirilgan sug'orish tizimlaridan GPS boshqaruvli traktorlargacha. Bu yutuqlar nafaqat hosildorlikni oshirdi. balki atrof-muhitga ta'sirini minimallashtirib, Avstraliya qishloq xo'jaligini samarali va barqaror qilish imkonini berdi. Ushbu trening menga issiq va nam havodan boshlab turli sharoitlarda ishlashga imkon berdi. Bunday ta'sir qilish menga turli xil sharoitlarga moslashishga va turli ob-havoda samarali ishlashni o'rganishga imkon berdi. sharoitlar”, - deya o'rtoqlashdi Ali Shoymurzaev.

EKISH MAVSUMIGA TAYYORGARLIK

Indorama Agro xodimlari qish oylarida ish bilan band.

Bu oylar ekishdan oldin tuproqni tayyorlash uchun juda muhimdir.



Ma'lumki, O'zbekiston subkontinental iqlimga ega, ya'ni qishi qisqa va yog'ingarchilik nisbatan kam. Bunday sharoitlarni hisobga olgan holda, namlikni saqlab qolish va unumdorlikni oshirish uchun tuproqni ehtiyotkorlik bilan tayyorlash kerak.

Tuproqni yaxshilash uchun innovatsion usullardan foydalanamiz.

Yanvar oyida 350 gektar yer tekislandi.

300 gektar maydonni rekonstruksiya qilishga teng bo'lgan 9,5 kilometrlik kanal qurib bitkazildi. 11,7 kilometr uzunlikdagi bosh ariq olish ishlarini yakunlandi.



XODIMLAR BILAN ISHLASH BO'LIMI FAOLIYATI

Malakali va g'ayratli xodimlar kompaniyaning biznes maqsadlariga erishishda muvaffaqiyati uchun juda muhimdir. Ushbu yondashuv bizning kadrlar siyosatining asosidir. Xodimlar bizning biznesimizni yaxshilaydigan strategik resurs sifatida ko'riladi. Kadrlar siyosati malakali xodimlarni yollash, qulay mehnat sharoitlarini yaratish, kadrlar salohiyatini rivojlantirish va yosh ishchilarni tayyorlashga qaratilgan.



2024-yil yanvar oyida kadrlar bo'limi tomonidan Qashqadaryo va Sirdaryo viloyatlari xodimlari uchun bir qator o'quv mashg'ulotlari o'tkazildi. Shuningdek, xavfsizlik nazorati punktidagi vazifalar, Excel dasturining asosiy bilimlari va Disprz LMS platformasida navigatsiya bo'yicha treninglar o'tkazildi.

Korxonada Qarshi shahar boshqarmasi xodimlari uchun kadrlar siyosati bo'yicha maxsus treninglar o'tkazildi. Qashqadaryo viloyatidagi pudratchi fermer xo'jaligi boshqarmasi jamoasi 2024-yilga mo'ljallangan yangilangan tuzilma va mehnat sharoitlari bilan tanishtirildi.



JDLINK DASTURIDAN FOYDALANISH BO'YICHA TRENING



Ushbu treningning maqsadi xodimlarni har qanday John Deere mashina parkini, avtomobil holatini, texnik xizmat ko'rsatish jadvalini kuzatish, avtomobil ish vaqtini oshirish, operator ish faoliyatini kuzatish va uskunani tiklashda yordam berish imkonini beruvchi JDLink tizimidan foydalanish bo'yicha o'rgatish edi.

Trening davomida operatorlar JD Link tizimidan foydalanishning afzalliklari bilan tanishdilar. Ushbu dastur John Deere mashinalarini yanada oqilona va samaraliroq qiladi. JD Link operatorlarga joylashuv tarixi orqali o'z mashinalarining ishlashini kuzatish, mashinalari haqida muhim va o'z vaqtida ma'lumotlarni ko'rish, veb-sayt yoki mobil ilovada ogohlantirishlarni olish imkonini beradi. Displey ekrani masofadan kirishni taklif qiladi, bu esa foydalanuvchilarga maksimal qulaylik uchun o'z operatorlari sohada nima ko'rayotganini aniq ko'rish imkonini beradi.



HSE/MUHANDISLIK BO'LIMI FAOLIYATI

2024-yil yanvar oyi davomida Sharaf Rashidov hududidagi yong'in xavfsizligi bo'limi favqulodda vaziyatlarda harakat qilish protokollari va ish joyidagi xavfsizlik talablari bo'yicha treningdan o'tkazildi.

Bizning mehnat xavfsizligini ta'minlash bo'yicha yetti nafar o't o'chiruvchimiz ishga tushganda, o'z tajribalari va favqulodda vaziyatlarga javob berish xizmatlariga fidoyiliklarini namoyish etishlari bilan yaqqol namoyon bo'ldi.



A.Toirov o'g'itlar ombori xodimlariga mehnat xavfsizligi qoidalari va yong'in xavfsizligi bo'yicha o'quv mashg'ulotlari tashkil etildi. Tadbirda 13 nafar xodim ishtirok etdi.

Shuningdek, YPX inspektori ishtirokida o'tkazilgan yo'l harakati xavfsizligi qoidalari va transport vositalarini boshqarish vaqtida yo'l-transport hodisalarining oldini olish bo'yicha keng qamrovli o'quv mashg'ulotlarida 38 nafar xodim faol ishtirok etdi.



STANDARTLARGA MUVOFIQLIK TASHQI AUDITI O'TKAZILDI



Indorama Agro bir nechta ISO sertifikatlariga ega. Biz har kuni olgan bilimlarimizdan foydalanamiz va ish muhitimizda xalqaro standartlarga rioya qilishga harakat qilamiz.

Ushbu standartlarga javob berish uchun Sirdaryo va Qashqadaryo viloyatlarida ISO 14001, 45001 va 9001 standartlariga muvofiq tashqi audit o'tkazildi.

Natijalar tashkilotimizning atrof-muhitni boshqarish, mehnat salomatligi va xavfsizligi hamda sifatni ta'minlashga sodiqligini ko'rsatadi. Bizning maqsadimiz doimiy ravishda takomillashtirish, ISO talablariga javob berish va umumiy operatsion mukammallikni oshirishdir.





MANZIL

Indorama Agro MChJ XK
Amir Temur shoh ko'chasi, 11/1
Mirobod tumani
100100 Toshkent, O'zbekiston

TELEFON

+998 - 71 - 233 - 22 - 64
+998 - 71 - 233- 22 - 70

 @indorama.agro

 @indorama_agro

E-MAIL

info.agro@uz.indorama.com

OAV UCHUN

Axborot xizmatiga murojaat qilish uchun
Shaxzoda Kuchqorovaga murojaat qiling:
kuchkarova.shaxzoda@indorama.com

 indorama-agro

 indorama-agro

E'tibor uchun rahmat